de laboratorios manejo de equipo y soluc¡ones.

9. Amplia facilidad de palabra y de relacionarse.
10. Ser una persona con actitud de servicio, respetuosa, responsable, dispuesta al trabajo

en equipo con actitud deserv¡c¡o, con prob¡dad e ¡ntegridad académica.
11. Salario mensual de $ 9209.15 (Nueve mil doscientos nueve pesos con 15/100 M.N).

Quien reúna los requisitos, presentará un examen en forma presencial, consistente en la
exposición del escrito desarrollado en PowerPoint con una duración de 25 minutos, con una
sesión de preguntas de 20 minutos, ante un Comité de Evaluación designado por la academia